
Uchwała Nr XXIII/ 157/2009 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 30 stycznia 2009r. 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w 

jednostkach organizacyjnych Gminy Lubrza  

Na podstawie § 2 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w 

sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 

146, poz. 1222 ze zm.: Dz.U. z 2005r. Nr 160 poz. 1343,  Dz.U. z 2006r. Nr 38 poz. 261, Dz.U. z 

2008r. Nr 73 poz. 430  ), 

  

      Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się kwotę najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych w 

I kategorii zaszeregowania zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Lubrza na  

980,- zł. (słownie dziewięćset  osiemdziesiąt złotych). 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/85/2007 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 grudnia 2007 w sprawie 
ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Lubrza 
 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2009r. 

 

 
  



 


